1

2020年９月14日

各 位

会 社 名  株式会社 ツクルバ

代表者名  代表取締役CEO 村上 浩輝

      （コード：2978 東証マザーズ）

問合せ先  取締役CFO兼管理本部長 小池 良平

      （TEL：03-4400-2946）

第10回新株予約権（新株予約権信託）の取得及び消却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社が既に発行した新株予約権の一部について

無償で取得・消却することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．取得及び消却の対象となる新株予約権

 第10回新株予約権

(1) 新株予約権割当日 2018年７月31日

(2) 新株予約権の発行総数 22,000個

(3) 新株予約権の目的である株式の種類と数 普通株式 220,000株

(4) 新株予約権の権利行使価額 １株あたり金300円

(5) 取得する新株予約権の数 22,000個

(6) 新株予約権の取得価額 無償

(7) 消却新株予約権の数 22,000個

２．新株予約権の取得及び消却の理由

 新株予約権交付マニュアルの廃止により信託契約が終了したため、当該新株予約権を無

償で取得し、消却するものです。

３．新株予約権の取得日及び消却日

 2020年９月14日

４．業績に与える影響

 本件による2021年７月期の当社の業績に与える影響は軽微であります。

以 上